infra regnum Scotie, et nostri successores quicunque nostris loco et

fructibus quovismodo succedentes, dictas duas acras terrarum cum

pertinentiis memorato Jacobo Scot, heredibus suis et assignatis, adeo

libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et efifectu, ut
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premissum est, contra omnes mortales warrantizabimus, acquiet-
abimus et imperpetuum defendemus, non obstantibus constitutionibus,

juribus et privilegiis nobis et dicto nostro ordini inde concessis,

quibus in hac parte per presentes expresse et omnino renunciamus

imperpetuum. In cujus rei testimonium sigillum nostri conventus,
loci et ordinis de Innerkething, unacum sigillis loci de Dundee [et]

ministri principalis ordinis predicti infra regnum Scotie, in signa
eorum consensus et assensus ac auctoritatis, presentibus sunt appensa,
unacum subscriptionibus nostris manualibus, dicti ministri principalis
et reliquorum gardianorum et conventuum predicti ordinis infra

dictum regnum, apud dictum locum nostrum de Innerkething et

reliqua loca ministri, gardianorum et conventuum antedictorum,

diebus, primo mensis Augusti et apud Dundee tertio die ejusdem
mensis, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo.

2. CHARTER BY JAMES VI. to Mark Swinton,

Provost of Inverkeithing, and his son, of the place and

garden of the Grey Friary there. Dated 17th June,

1605. {Loc. cii., XLIV., No. 284.)

Jacobus, Dei Gratia, Magne Britannic, Francie et Hybernie, Rex, &c.,

Defensorque Fidei, omnibus probis hominibus totius terre sue, clericis

et laicis, Salutem. Sciatis nos, post nostram legitimam et perfectam

aetatem, omnesque nostras revocationes, tam speciales quam generales,

postque confectionem acti annexationis omnium terrarum ecclesias-

ticarum omnium beneficiorum regni nostri Scotie corone nostre,

potestatem habentes virtute acti dissolutionis in eodem Parliamento

confecti dictas terras ecclesiasticas in feudifirma locare, que perprius
debite et legitime minime confirmate fuerunt, prout dicta acta in se

latius proportant, cum avisamento et consensu nostri confisi et pre-
dilecti consanguinei, Magistri Johannis Prestoun de Fentounbarnis,
nostri collectoris generalis ac thesaurarii nostrarum novarum augmen-
tationum, dedisse, concessisse, disposuisse, et in feudifirma hereditaric

dimisisse, ac pro nobis et successoribus nostris pro perpctuo con-

firmasse, necnon tenore presentis carte nostra dare, concedere,

disponcre, et in feudifirma hereditarie dimitterc, ac pro nobis et